
Lago di Posta Fibreno 30/11/2008

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

314 FASHION SPORTING TEAM ROMAIVANYUK1 OLEH SENIORES 0.34.14

253 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANOCOMARCA2 VALENTINO AMATORE 0.34.48

256 SORA RUNNERS CLUBBUCCILLI3 CARMINE AMATORE 0.34.54

259 UISP ROMADE SANTIN4 TIZIANO AMATORE 0.34.56

247 ASD G.S. MARSICAPINARDI5 WALTER MM35 0.35.43

289 POD. FISIOSPORTGIROLAMI6 MARCO AMATORE 0.35.45

260 SORA RUNNERS CLUBVENAFRO7 MARCELLO MM35 0.36.03

319 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO8 LUCIO MM45 0.36.22

336 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASCARATTOLI9 WALTER AMATORE 0.36.55

273 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU10 DANIELE SENIORES 0.36.59

246 ASD G.S. MARSICAPECCE11 ANTONIO MM40 0.37.17

257 S.S. LAZIO ATL.TERSIGNI12 ATTILIO MM40 0.38.10

309 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.SIMONE13 EMANUELE AMATORE 0.38.22

268 A.S.D. FREE RUNNERSCHIOMINTO14 FABRIZIO MM35 0.38.36

224 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA15 ALESSANDRO MM35 0.38.39

313 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGVISOCCHI16 ROBERTO MM35 0.38.57

254 SORA RUNNERS CLUBIZZI17 AGOSTINO MM45 0.38.59

288 SORA RUNNERS CLUBDE SANTIS18 PAOLO MM40 0.39.05

292 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA19 ROCCO MM45 0.39.16

255 ATL. CASTELLO SORATOMEI20 LUCA MM35 0.39.51

267 LBM SPORT TEAMCHIAPPONE21 GIORGIO AMATORE 0.39.54

232 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBRANDI22 FABRIZIO MM35 0.40.01

261 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI23 EMILIO MM45 0.40.02

244 POD. ORO FANTASYLAURI24 VITTORIO MM40 0.40.13

266 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI25 STEFANO MM55 0.40.42

248 ASD G.S. MARSICASORGI26 ANTONELLO MM35 0.41.08

222 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI27 PIERO MM35 0.41.13

300 POD. AMATORI MOROLOCORSO28 VINCENZO MM40 0.41.21

298 POD. AMATORI MOROLOMERLINO29 ROLANDO MM45 0.41.25

8 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI30 ALIGHIERO AMATORE 0.41.26

322 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO31 REMO MM35 0.41.38

245 POLISPORTIVA NAMASTE'MIZZONI32 MICHELE MM40 0.41.55

258 ASI ATLETICA LATINA 80CELEBRIN33 SIMONE AMATORE 0.41.57

311 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.CAMILLI34 FABIO MM40 0.42.02

335 SORA RUNNERS CLUBPARISI35 STEFANO AMATORE 0.42.07

326 ATL. CASTELLO SORAFIORINI36 FELICE MM50 0.42.11

317 FASHION SPORTING TEAM ROMAMINASI37 FRANCESCO SENIORES 0.42.16

242 POD. ORO FANTASYCIOCI38 GAETANO MM50 0.42.21

334 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGBARILONE39 GIANFRANCO MM35 0.42.23

282 POD. AMATORI MOROLOPIETROPAOLI40 TIZIANO AMATORE 0.42.35

329 SORA RUNNERS CLUBPIZZUTI41 DOMENICO MARIO MM45 0.42.40

299 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO42 NEMBO MM40 0.42.42

215 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI43 BRUNO MM55 0.42.43

325 PODISTICA DEI FIORICASCHERA44 REMO MM40 0.42.45

5 G.P. PERSOMILGIULIANI45 ALESSANDRO MM35 0.43.07

305 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMICHELANGELI46 AURELIO MM50 0.43.10

277 ATL. FROSINONERENZI47 MASSIMO MM50 0.43.17

216 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MOLINARI48 STEFANO MM45 0.43.18

271 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA49 FABRIZIO MM40 0.43.20

280 POD. ORO FANTASYBRIZZI50 ALBERTO MM50 0.43.25

231 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO51 MARINO MM55 0.44.11

297 ATLETICA ARCEGRIMALDI52 LEONARDO MM35 0.44.21

274 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI53 CRISTIANO MM35 0.44.30

262 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGTARI54 CARMELINO MM40 0.45.10

291 POD. AMATORI MOROLOBELLARDINI55 GUIDO MM45 0.45.31

284 POD. AMATORI MOROLOCANALI56 FRANCESCO MM35 0.45.42

283 POD. AMATORI MOROLOMISERCOLA57 MASSIMO MM35 0.45.42

214 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRANCESCONI58 FABIO MM50 0.45.59

251 PODISTICA SOLIDARIETA'DEL SIGNORE59 MARIO MM55 0.46.11

250 A.S.D. FREE RUNNERSRAPALI60 BENITO MM70 0.46.12

205 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS61 FILIBERTO MM50 0.46.19

285 POD. AMATORI MOROLOCARBONE62 MASSIMO MM45 0.46.34

290 POD. FISIOSPORTTAGLIAFERRI63 CLAUDIO MM45 0.46.57

249 A.S.D. PODISTICA AVEZZANOPIPERNI64 RENATO MM45 0.47.02

318 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA65 FRANCO MM55 0.47.56

263 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI66 MARCELLO MM35 0.47.57

219 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI67 ALESSIO MM40 0.48.03

287 SORA RUNNERS CLUBQUINTILIANI68 FABIO MM40 0.48.17

276 A.S.D.IAL.ING.ARCH.LAZIORINALDI69 MATTEO MM35 0.48.19

315 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGGNEO70 FRANCESCO MM35 0.48.29

217 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI71 MATTEO MM35 0.48.53
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

7 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA72 ROMANO MM55 0.49.05

293 POD. AMATORI MOROLOVITOZZI73 SANDRO MM40 0.49.21

327 PODISTICA DEI FIORIURBINI74 VITO MM55 0.49.26

303 ATLETICA ARCEGERMANI75 ANTONIO MM45 0.49.40

296 POD. AMATORI MOROLOBUFALINI76 ANTONIO MM50 0.49.59

200 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA77 LUCIANO MM65 0.50.08

328 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI78 MATTEO PROMESSA 0.50.13

294 POD. AMATORI MOROLOFROSONI79 FABIO MM40 0.50.24

212 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI80 STEFANO MM45 0.50.29

281 ATL. CASTELLO SORACORONA81 FRANCO MM65 0.50.35

270 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA82 MARCELLO MM50 0.50.48

202 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CALDARERA83 ANTONIO MARIO MM45 0.51.16

236 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPELLINO84 ANTONINO MM60 0.51.16

316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DONARELLI85 VALERIO MM65 0.51.31

265 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI86 ENNIO MM65 0.51.48

269 FASHION SPORTING TEAM ROMABRUNELLI87 ANTONIO MM45 0.51.58

302 ATLETICA ARCEMATTEI88 ELEUTERIO MM45 0.52.16

233 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMECONSAMARO89 MICHELE MM65 0.52.30

338 SORA RUNNERS CLUBREA90 ANTONIO MM45 0.52.47

241 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEVOLANTE91 PAOLO AMATORE 0.52.53

264 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'92 UMBERTO MM50 0.52.55

239 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERNARDINI93 MAURIZIO MM50 0.53.05

279 POD. ORO FANTASYNUCERA94 GIUSEPPE MM45 0.53.13

272 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO95 NICOLA MM50 0.53.34

295 SORA RUNNERS CLUBGEMMITI96 GIUSEPPE MM50

332 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA97 VINCENZO MM55

243 A.S. MEDITERRANEADI DIENA98 GIUSEPPE MM65

339 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBOBO'99 MAURO MM50

341 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBONACCI100 CARLO MM45

321 PODISTICA DEI FIORIABBALLE101 ANTONIO MM35

238 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPOSCA102 GIANBATTISTA MM50

286 POD. AMATORI MOROLOSCHIAVI103 FELICE FRANCESCO MM35

252 ATL. LARIANO RUNNING CLUBPACIFICO104 CARMINE MM75
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

308 COLLEFERRO ATLETICAMIACCI1 ANNALISA AMATORE 0.40.27

320 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA PROMESSA 0.42.07

310 POD. ORO FANTASYMONCELLI3 KATIA MF35 0.45.35

306 APROCIS RUNNERS TEAMBIFERI4 TIZIANA AMATORE 0.46.30

340 A.S. AMATORI CASTELFUSANOAMBU5 BARBARA MF35 0.47.58

275 A.S. MINERVA ROMA ATLETICAGRANDINETTI6 PAOLA MF50 0.48.24

229 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS7 KIM THU MF40 0.49.01

304 ATLETICA ARCEGABRIELI8 MADDALENA MF35 0.50.58

228 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEGIRLANDO9 RITA MF45 0.51.25

337 ATL. CASTELLO SORAPORRETTA10 ENZA MF45 0.52.47

225 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DI RENZO11 SILVIA AMATORE 0.53.02

323 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI12 ANNA FELICITA MF45 0.54.10

278 G.S. BANCARI ROMANIMACRI'13 MARIA CRISTINA AMATORE

330 ASCRD SOCIALITY CSAINPAPETTI14 RAFFAELLA MF45

331 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI15 IVANA MF50

301 ATLETICA ARCECELLETTI16 SONIA MF45

227 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI17 ANTONELLA MF45

307 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASFERRANTI18 PATRIZIA MF45

333 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGFARINA19 ALESSANDRA MF35
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Lago di Posta Fibreno 30/11/2008

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

314 FASHION SPORTING TEAM ROMAIVANYUK1 OLEH 0.34.14

253 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANOCOMARCA2 VALENTINO 0.34.48

256 SORA RUNNERS CLUBBUCCILLI3 CARMINE 0.34.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SENIORES MASCHILE
Tempo

273 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU1 DANIELE 0.36.59

317 FASHION SPORTING TEAM ROMAMINASI2 FRANCESCO 0.42.16

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

328 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI1 MATTEO 0.50.13

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

259 UISP ROMADE SANTIN1 TIZIANO 0.34.56

289 POD. FISIOSPORTGIROLAMI2 MARCO 0.35.45

336 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASCARATTOLI3 WALTER 0.36.55

309 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.SIMONE4 EMANUELE 0.38.22

267 LBM SPORT TEAMCHIAPPONE5 GIORGIO 0.39.54

8 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI6 ALIGHIERO 0.41.26

258 ASI ATLETICA LATINA 80CELEBRIN7 SIMONE 0.41.57

335 SORA RUNNERS CLUBPARISI8 STEFANO 0.42.07

282 POD. AMATORI MOROLOPIETROPAOLI9 TIZIANO 0.42.35

241 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEVOLANTE10 PAOLO 0.52.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

247 ASD G.S. MARSICAPINARDI1 WALTER 0.35.43

260 SORA RUNNERS CLUBVENAFRO2 MARCELLO 0.36.03

268 A.S.D. FREE RUNNERSCHIOMINTO3 FABRIZIO 0.38.36

224 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA4 ALESSANDRO 0.38.39

313 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGVISOCCHI5 ROBERTO 0.38.57

255 ATL. CASTELLO SORATOMEI6 LUCA 0.39.51

232 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBRANDI7 FABRIZIO 0.40.01

248 ASD G.S. MARSICASORGI8 ANTONELLO 0.41.08

222 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI9 PIERO 0.41.13

322 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO10 REMO 0.41.38

334 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGBARILONE11 GIANFRANCO 0.42.23

5 G.P. PERSOMILGIULIANI12 ALESSANDRO 0.43.07

297 ATLETICA ARCEGRIMALDI13 LEONARDO 0.44.21

274 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI14 CRISTIANO 0.44.30

284 POD. AMATORI MOROLOCANALI15 FRANCESCO 0.45.42

283 POD. AMATORI MOROLOMISERCOLA16 MASSIMO 0.45.42

263 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI17 MARCELLO 0.47.57

276 A.S.D.IAL.ING.ARCH.LAZIORINALDI18 MATTEO 0.48.19

315 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGGNEO19 FRANCESCO 0.48.29

217 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI20 MATTEO 0.48.53

321 PODISTICA DEI FIORIABBALLE21 ANTONIO

286 POD. AMATORI MOROLOSCHIAVI22 FELICE FRANCESCO

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

246 ASD G.S. MARSICAPECCE1 ANTONIO 0.37.17

257 S.S. LAZIO ATL.TERSIGNI2 ATTILIO 0.38.10

288 SORA RUNNERS CLUBDE SANTIS3 PAOLO 0.39.05

244 POD. ORO FANTASYLAURI4 VITTORIO 0.40.13

300 POD. AMATORI MOROLOCORSO5 VINCENZO 0.41.21

245 POLISPORTIVA NAMASTE'MIZZONI6 MICHELE 0.41.55

311 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.CAMILLI7 FABIO 0.42.02

299 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO8 NEMBO 0.42.42

325 PODISTICA DEI FIORICASCHERA9 REMO 0.42.45

271 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA10 FABRIZIO 0.43.20

262 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGTARI11 CARMELINO 0.45.10

219 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI12 ALESSIO 0.48.03

287 SORA RUNNERS CLUBQUINTILIANI13 FABIO 0.48.17

293 POD. AMATORI MOROLOVITOZZI14 SANDRO 0.49.21

294 POD. AMATORI MOROLOFROSONI15 FABIO 0.50.24

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo
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319 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO1 LUCIO 0.36.22

254 SORA RUNNERS CLUBIZZI2 AGOSTINO 0.38.59

292 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA3 ROCCO 0.39.16

261 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI4 EMILIO 0.40.02

298 POD. AMATORI MOROLOMERLINO5 ROLANDO 0.41.25

329 SORA RUNNERS CLUBPIZZUTI6 DOMENICO MARIO 0.42.40

216 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MOLINARI7 STEFANO 0.43.18

291 POD. AMATORI MOROLOBELLARDINI8 GUIDO 0.45.31

285 POD. AMATORI MOROLOCARBONE9 MASSIMO 0.46.34

290 POD. FISIOSPORTTAGLIAFERRI10 CLAUDIO 0.46.57

249 A.S.D. PODISTICA AVEZZANOPIPERNI11 RENATO 0.47.02

303 ATLETICA ARCEGERMANI12 ANTONIO 0.49.40

212 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI13 STEFANO 0.50.29

202 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CALDARERA14 ANTONIO MARIO 0.51.16

269 FASHION SPORTING TEAM ROMABRUNELLI15 ANTONIO 0.51.58

302 ATLETICA ARCEMATTEI16 ELEUTERIO 0.52.16

338 SORA RUNNERS CLUBREA17 ANTONIO 0.52.47

279 POD. ORO FANTASYNUCERA18 GIUSEPPE 0.53.13

341 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBONACCI19 CARLO

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

326 ATL. CASTELLO SORAFIORINI1 FELICE 0.42.11

242 POD. ORO FANTASYCIOCI2 GAETANO 0.42.21

305 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMICHELANGELI3 AURELIO 0.43.10

277 ATL. FROSINONERENZI4 MASSIMO 0.43.17

280 POD. ORO FANTASYBRIZZI5 ALBERTO 0.43.25

214 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRANCESCONI6 FABIO 0.45.59

205 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS7 FILIBERTO 0.46.19

296 POD. AMATORI MOROLOBUFALINI8 ANTONIO 0.49.59

270 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA9 MARCELLO 0.50.48

264 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'10 UMBERTO 0.52.55

239 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERNARDINI11 MAURIZIO 0.53.05

272 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO12 NICOLA 0.53.34

295 SORA RUNNERS CLUBGEMMITI13 GIUSEPPE

339 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBOBO'14 MAURO

238 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPOSCA15 GIANBATTISTA

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

266 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI1 STEFANO 0.40.42

215 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI2 BRUNO 0.42.43

231 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO3 MARINO 0.44.11

251 PODISTICA SOLIDARIETA'DEL SIGNORE4 MARIO 0.46.11

318 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA5 FRANCO 0.47.56

7 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA6 ROMANO 0.49.05

327 PODISTICA DEI FIORIURBINI7 VITO 0.49.26

332 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA8 VINCENZO

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

236 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPELLINO1 ANTONINO 0.51.16

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

200 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA1 LUCIANO 0.50.08

281 ATL. CASTELLO SORACORONA2 FRANCO 0.50.35

316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DONARELLI3 VALERIO 0.51.31

265 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI4 ENNIO 0.51.48

233 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMECONSAMARO5 MICHELE 0.52.30

243 A.S. MEDITERRANEADI DIENA6 GIUSEPPE

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

250 A.S.D. FREE RUNNERSRAPALI1 BENITO 0.46.12

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

252 ATL. LARIANO RUNNING CLUBPACIFICO1 CARMINE
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Lago di Posta Fibreno 30/11/2008

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

308 COLLEFERRO ATLETICAMIACCI1 ANNALISA 0.40.27

320 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA 0.42.07

310 POD. ORO FANTASYMONCELLI3 KATIA 0.45.35

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

306 APROCIS RUNNERS TEAMBIFERI1 TIZIANA 0.46.30

225 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DI RENZO2 SILVIA 0.53.02

278 G.S. BANCARI ROMANIMACRI'3 MARIA CRISTINA

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

340 A.S. AMATORI CASTELFUSANOAMBU1 BARBARA 0.47.58

304 ATLETICA ARCEGABRIELI2 MADDALENA 0.50.58

333 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGFARINA3 ALESSANDRA

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

229 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS1 KIM THU 0.49.01

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

228 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEGIRLANDO1 RITA 0.51.25

337 ATL. CASTELLO SORAPORRETTA2 ENZA 0.52.47

323 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI3 ANNA FELICITA 0.54.10

330 ASCRD SOCIALITY CSAINPAPETTI4 RAFFAELLA

301 ATLETICA ARCECELLETTI5 SONIA

227 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI6 ANTONELLA

307 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASFERRANTI7 PATRIZIA

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

275 A.S. MINERVA ROMA ATLETICAGRANDINETTI1 PAOLA 0.48.24

331 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI2 IVANA
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